Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 17 Viernes, 22 de enero de 2010 Pagina 2862

I. ComunNiDAD AUTONOMA

1. DisposicioNES GENERALES

Consejeria de Presidencia y Administraciones Publicas

817 Orden de 4 de enero de 2010, de la Consejeria de Presidencia y
Administraciones Publicas, por la que se modifica la relacién de
puestos de trabajo de la Administracion Publica de la Region de
Murcia.

La Ley de la Funcién Publica de la Regidén de Murcia, cuyo Texto Refundido
fue aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, asi como la
normativa reglamentaria que la desarrolla, en especial el Decreto 46/90, de 28
de junio, configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento
técnico a través del cual se racionaliza y ordena la Funcion Publica Regional,
determinando sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los
servicios y precisando los requisitos exigidos para el desempefio de cada puesto
asi como sus caracteristicas, estableciéndose, asimismo, el caracter publico de
las mismas.

Por Orden de 30 de mayo de 1997, de la Consejeria de Presidencia, se
aprueba la relacion de puestos de trabajo de la Administracién Publica de la
Region de Murcia (suplemento n.° 4 del B.O.R.M., n.° 131, de 10 de junio).

Por Orden de 22 de enero de 1999, de la Consejeria de Presidencia, por la
que se modifica la relacion de puestos de trabajo de la Administracion Publica de
la Regidn de Murcia (B.0O.R.M. n.° 36, de 13 de febrero), se hizo publica la misma
adaptada al modelo establecido por el Decreto 32/1998, de 4 de junio.

En aplicacidon de lo dispuesto en el articulo 28, letra d, de la Ley 14/2009,
de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autéonoma de
la Region de Murcia para el ejercicio 2010, el complemento especifico asignado a
los puestos de trabajo modifica su cuantia para que la misma refleje el importe
del complemento especifico a percibir en 14 pagas iguales, 12 ordinarias y 2
adicionales.

Por otra parte, de acuerdo con lo establecido en el articulo 24 de la Ley
14/2009, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad
Auténoma de la Region de Murcia para el ejercicio 2010, se actualiza con caracter
general las cuantias de los complementos especificos de la Relacidn de Puestos
de Trabajo vigente, ordenando su incremento en un 0,3 por 100.

En la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Regién
de Murcia para el ejercicio 2010 se han previsto créditos para Gastos de Personal
que suponen un cambio de adscripcidén de programa de determinados puestos de
trabajo. Dichos puestos de trabajo se recogen y concretan en el Anexo de esta
Orden.

Los cambios de adscripcion de programa de los mencionados puestos de
trabajo han de ser objeto de traslacion a la Relacién de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Region de Murcia, lo que se lleva a cabo mediante
esta Orden de modificacidon de la relacion de puestos de trabajo.

NPE: A-220110-817



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 17 Viernes, 22 de enero de 2010 Pagina 2863

Igualmente se procede a modificar la denominacién de determinados puestos
de trabajo que contiene en su composicion el nombre del centro de destino al que
estan adscritos, y que al haber cambiado éste debe adecuarse la denominacién
del puesto a fin de evitar la discordancia.

En su virtud, y en uso de la facultad conferida por el articulo 19.5 del Texto
Refundido de la Ley de Funcién Publica de la Regidn de Murcia, aprobado por
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:

Primero.- Modificar la cuantia del complemento especifico asignado a los
puestos de trabajo, que hasta ahora hacia referencia a doce mensualidades,
para que, de acuerdo con lo establecido en el apartado d) del articulo 28 de la
Ley 14/2009, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad
Autonoma para el ejercicio 2010, la misma refleje el importe del complemento
especifico a percibir en 14 pagas iguales, 12 ordinarias y 2 adicionales;
integrandose en el complemento especifico las cuantias que hasta ahora se
percibian en concepto de paga adicional de complemento especifico.

Segundo.- Actualizar las cuantias del complemento especifico resultantes
de lo establecido en el parrafo anterior, incrementandolas en un 0,3 por 100,
de conformidad con lo establecido en el articulo 24 de la Ley de Presupuestos
Generales de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia para el ejercicio
2010, anteriormente citada, ajustando la cuantia final al multiplo de 14 mas
proximo, al alza.

Tercero.- Modificar la relacién de puestos de trabajo de la Administracion
Publica de la Regidén de Murcia, adscribiendo los puestos que se relacionan en
el Anexo de esta Orden a los drganos directivos que se determinan en la misma
y modificando, en su caso, la denominacion en los términos establecidos en el
Anexo.

El personal que figure adscrito a los puestos de trabajo que se relacionan en
el Anexo de esta Orden continuara en su desempefio con el mismo caracter con
que lo tuviera atribuido.

Cuarto.- La presente Orden tendra efectos de 1 de enero de 2010.—La
Consejera de Presidencia Y Administraciones Publicas, M.@ Pedro Reverte Garcia.

Anexo

Modificaciones
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

Los puestos de trabajo de la extinta Direccion General de Relaciones
Institucionales y Accion Exterior, lo son de la Direccidon General de Administracion
Local, Relaciones Institucionales y Accién Exterior

Los puestos de trabajo de Auxiliar Especialista, cddigo JG00230 y Auxiliar
Administrativo, cédigo AA00048, dependientes de la Secretaria General
se adscriben a la Direccion General de Administracién Local, Relaciones
Institucionales y Accién Exterior, centro de destino 30140.

El centro de destino 30111 en denominaciéon debe decir: “Relaciones
Institucionales y Accidén Exterior”,

El centro de destino 30160, donde dice: “Imprenta Regional”, debe decir:
“Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

NPE: A-220110-817



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 17 Viernes, 22 de enero de 2010 Pagina 2864

El puesto de trabajo de Gerente Imprenta Regional, céodigo GJ00007, en
denominacion debe decir: “Gerente Boletin Oficial de la Region de Murcia”.

CONSEJERIA DE POLITICA SOCIAL, MUJER E INMIGRACION

El puesto de trabajo de Asesor de Apoyo, codigo A100099, dependiente de la
extinta Oficina de Cooperacidn al Desarrollo, se adscribe a la Secretaria General,
centro de destino 30544

Los puestos de trabajo de la extinta Oficina de Cooperacion al Desarrollo,
lo son de la Direccion General de Inmigracidon, Cooperacién al Desarrollo y
Voluntariado, centro de destino 30720.

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

Los puestos de trabajo adscritos a la extinta Direccion General de Finanzas
y Patrimonio, adscritos al programa presupuestario 631A, lo son de la Direccion
General de Presupuestos, centro de destino 30210.

El centro de destino “30240” en denominacién debe decir “"D.G. de
Patrimonio”.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y ORDENACION DEL TERRITORIO

Los puestos de trabajo adscritos a la extinta Direccidon General de Vivienda y
Arquitectura, lo son de la Direccidén General de Territorio y Vivienda.

Los puestos de trabajo adscritos al centro de destino "30350", se adscriben al
centro de destino “30310".

CONSEJERIA DE EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO

Los puestos de trabajo de la extinta Direccion General de Promocién
Educativa e Innovacion, lo son de la Direccion General de Promocion, Ordenacion
e Innovacion Educativa.

Los puestos de trabajo adscritos a la extinta Direccion General de Ordenacion
Académica, adscritos al programa presupuestario 422L, lo son de la Direccién
General de Formacién Profesional y Educacion de Personas Adultas.

Los puestos de trabajo de la extinta Direccion General de Ordenacion
Académica, adscritos a los programas 422M, 422F y 422G, lo son de la Direccion
General de Promocién, Ordenacidon e Innovacion Educativa

El puesto de trabajo de Ordenanza, cédigo 0500383, dependiente de la
Secretaria General, se adscriben a la Direccion General de Trabajo, centro de
destino 30540.

Los puestos de Auxiliar Técnico Educativo, cdédigos AI00272,
AI00273,A100274, AI00279, AI00281, AI00283, AI00284, AI00285, AI00286,
AIO0300, AI00323, AI0O0301, AIO0322, AI00304, AIO0302,AI00303, AI00325,
AI00327, AI00328, AI0O0350, AI0O0351, AIO0352, AIO0353, AIO0354, AIO0355,
AIO0356, AI00357, AI00380, AI0O0398, AI00400, AI00401, AIO0402, AI0O0403,
AIO0404, AI00379, AIO0385, AI00381, AI0O0382, AI00383, AI00384, AIN0360,
AI00361, AI00362, AI0O0359, AI00406, AI00408, AI00409, AIO0411, AIO0412,
AI00407, AI00275, AI00282, AI00321, AI00396, AI00397, AIO0399 y AI00405,
dependientes de la Direccion General de Centros, se adscriben a la Direccion
General de Promocién, Ordenacion e Innovacion Educativa.

El puesto de trabajo de Ayudante de Servicios, cddigo, LM00592, dependiente
de la extinta Direccion General de Ordenacidn Académica, se adscribe a la
Secretaria General, centro de destino 30401.

NPE: A-220110-817



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 17 Viernes, 22 de enero de 2010 Pagina 2865

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y AGUA

El puesto de trabajo de Auxiliar Especialista, codigo JG00456, dependiente de
la Direccidon General de Modernizacion de Explotaciones y Capacitacidon Agraria, se
adscribe al Organismo Auténomo Instituto Murciano de Investigacion y Desarrollo
Agrario y Alimentario, centro de destino 30623.

Los puestos de trabajos de Jefe de Seccién de Educacion Ambiental, cédigo
JC00320 y Asesor Facultativo, codigo A400051,dependientes de la Direccién
General de Patrimonio Natural y Biodiversidad, se adscriben a la Direccidon General
de Planificacién, Evaluacion y Control Ambiental, centro de destino 30630

El puesto de trabajo de Auxiliar de Apoyo Informacién. Fuente Alamo, cédigo
AL0O0084, dependiente de la Secretaria General, se adscribe a la Direcciéon General
de Modernizacién de Explotaciones y Capacitacidon Agraria, centro de destino
21640 Oficina Comarcal Agraria Fuente Alamo-Mazarrén.

CONSEJERIA DE CULTURA Y TURISMO

Los puestos de trabajo de la extinta Direccion General de Promocion Turistica,
lo son de la Direccion General de Turismo, centro de destino 30195

Los puestos de trabajo de la extinta Direccién General de Infraestructuras de
Turismo, lo son de la Direccién General de Turismo.

El Centro de destino “"30195” debe decir: “D.G. de Turismo”.

El puesto de trabajo de Asesor de Apoyo, codigo A100217, dependiente de
la Secretaria General, se adscribe a la Direccidn General de Bellas Artes y Bienes
Culturales, centro de destino 30566.

Los puestos de trabajo de Administrativo de Apoyo, codigo AS00118, Auxiliar
Administrativo, cédigo AA0O0082 y Subalterno, céddigo SU00196, dependientes de
la Direccion General de Promocién Cultural, se adscriben a la Direccion General
de Bellas Artes y Bienes Culturales, centro de destino 30566.

O.A. INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Los puestos de trabajo de Director R.P.M. Dr. Fco. Javier Asturiano,
coédigo DF00034, Administrador R.P.M. Fco. Javier Asturiano, cddigo DA00009,
Coordinador Enfermeria R.P.M. Dr. F.Javier Astur. codigo C900014 y Jefe
de Mantenimiento R.P.M. F.J.Ast., cédigo 1500062, en denominacién debe
suprimirse:” Dr. Fco. Javier Asturiano”.

NPE: A-220110-817 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	768/2010	Orden de 4 de enero de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	713/2010	Orden de 15 de enero de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración del sorteo público en relación con los criterios de desempate establecido en la base trigésimo quinta de las bases generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la administración regional por el sistema de concurso de méritos.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	450/2010	Orden de 7 de enero de 2010 de la Consejería de Sanidad y Consumo por la que se desarrolla el decreto 119/2002, de 4 de octubre, por el que se configuran las opciones correspondientes a las categorías del personal estatutario del Servicio Murciano de Salud, en cuanto a la modificación de la denominación de determinadas opciones.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	446/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 5 de marzo de 2009 (BORM de 18 de marzo de 2009).
	451/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario / Opción Conducción del Servicio Murciano de Salud por el turno de de acceso libre que fueron convocadas por la resolución de 19 de enero de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 13/02/2009), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	452/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 9 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar No Sanitario/opción Conducción del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la Resolución de 19 de enero de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 13/02/2009), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	454/2010	Corrección de errores a la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel I de promoción profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no santiario de los grupos A y B de titulación, y de las categorías estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C, D Y E, convocado por resolución de 17 de septiembre de 2007 (B.O.R.M. 08.10.07).
	455/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de rectificación de errores de la Resolución de 18 de febrero de 2008 (BORM 14.03.08), por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento de acceso al nivel I de promoción profesional del personal estatutario fijo de las categorías no sanitarias de los grupos A y B de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los grupos C, D y E, convocado por resolución de 17 de septiembre de 2007 (BORM 08.10.07).
	456/2010	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel II de Promoción Profesional del Personal Estatutario Fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de los grupos A y B de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los grupos C, D y E, convocado por Resolución de 17 de septiembre de 2007 (B.O.R.M. 08.10.07).
	457/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de 29 de junio de 2009 (B.O.R.M. 10.07.09), por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento de acceso al Nivel I de promoción profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de los subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los Subgrupos C1, C2 y E, convocado por Resolución de 15 de septiembre de 2008 (B.O.R.M. 30.09.08).
	458/2010	Corrección de errores a la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel II de Promoción Profesional del Personal Estatutario fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de los subgrupos a1 y a2 de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los subgrupos C1, C2 y E, convocado por resolución de 15 de septiembre de 2008 (B.O.R.M. 30.09.08).
	459/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 29 de junio de 2009, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el Encuadramiento Inicial en el nivel II de Promoción Profesional del Personal Estatutario Fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de los Subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los subgrupos C1, C2 y E, convocado por Resolución de 15 de septiembre de 2008 (B.O.R.M. 30.09.08).
	460/2010	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel III de promoción profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de los subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los subgrupos C1, C2 y E, convocado por Resolución de 15 de septiembre de 2008 (BORM 30.09.08).
	461/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 29 de junio de 2009, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel III de Promoción Profesional del Personal Estatutario Fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de los subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las categorías sanitarias y no sanitarias de los subgrupos C1, C2 y E, convocado por Resolución de 15 de septiembre de 2009 (B.O.R.M. 30.09.08).
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Sanidad y Consumo
	437/2010	Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad y Consumo y la Universidad de Murcia, en materia de economía de la salud.
	447/2010	Prórroga para 2010 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad, y la Universidad de Murcia, para facilitar el acceso en el portal sanitario de la Región de Murcia, a la base de datos de medicina basada en la evidencia.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	353/2010	Resolución de 23 de diciembre de 2009 de la Directora General de Centros por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 22 de diciembre de 2009 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento del centro privado concertado de Educación Primaria “Gabriel Pérez Cárcel” en el municipio de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	434/2010	Resolución de 11 de enero de 2010, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas correspondientes a la formación de oferta del ejercicio 2010. 
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	352/2010	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y la Empresa Antonio Abellán Caravaca, S.L (FITOSOIL), para facilitar las practicas profesionales no laborales del alumnado de los cursos impartidos en el Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional de Cartagena.
	Consejería de Cultura y Turismo
	379/2010	Resolución de 12 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de Bien de Interés Cultural, con categoría de Zona Arqueológica, a favor de los restos arqueológicos del arrabal de la Arrixaca Nueva ubicados en San Esteban (Murcia).
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	326/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	327/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	328/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Economía y Hacienda
	323/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	324/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	Consejería de Agricultura y Agua
	405/2010	Notificación de la orden recaída en el expediente de revisión de oficio de la Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Industria y Medio Ambiente de fecha 26 de diciembre de 2005.
	399/2010	Anuncio de la Dirección General de Ganadería y Pesca por el que se notifican resoluciones de expedientes sancionadores en materia de pesca a varios infractores.
	Consejería de Agricultura y Agua
	400/2010	Anuncio por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia de pesca a varios infractores.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	448/2010	Anuncio de adjudicación de contratos de suministro. Expte. 80/2009.
	449/2010	Anuncio de adjudicación de contratos de servicios. Expte. 69/2009.
	453/2010	Notificación de liquidación de expediente sancionador.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	462/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	463/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	464/2010	Notificación expedientes sancionadores en materia de carreteras.
	465/2010	Notificación de actos administrativo de mero trámite o definitivos de expedientes de autorización en materia de carreteras.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	348/2010	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	349/2010	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	350/2010	Organización profesional: asociación de empresarios.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	351/2010	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	354/2010	Edicto por el que se notifican Órdenes del Consejero de Educación, Formación y Empleo, relativas a  avocación y resolución de acta de infracción a empresas.
	Consejería de Cultura y Turismo
	381/2010	Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador. Ref. 00286/2009.
	377/2010	Edicto notificando a los herederos de don Diego Ramírez Heredia y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 4 de diciembre de 2006, por la que se incoa expediente de declaración de Bien de Interés Cultural, con categoría de zona arqueológica, a favor de La Alquería del Cortijo del Centeno, en Lorca (Murcia).
	380/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre periodo de información pública del expediente de declaración de bien de interés cultural con categoría de zona arqueológica, a favor de la Alquería del Cortijo del Centeno, en Lorca (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	609/2010	Edicto de notificación de providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Murcia
	427/2010	Autos 976/2008.
	428/2010	Autos 123/2009.
	430/2010	Demanda 1.481/2009
	431/2010	Autos 263/2010.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	415/2010	Autos 387/2009.
	418/2010	Autos 41/2009.
	419/2010	Demanda 369/2009.
	420/2010	Autos 369/2009.
	421/2010	Autos 260/2009.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	770/2010	Reclamación por despido 1.804/2009.
	771/2010	Reclamación por despido 1.892/2009.
	772/2010	Reclamación por despido 1915/2009.
	IV. Administración Local
	Abarán
	302/2010	Anuncio de licitación. “Arrendamiento de los servicios de bar de varios locales municipales mediante la adjudicación por lotes”. Exp. 020/CONSER/2009.
	303/2010	Cesión gratuita de bien inmueble.
	408/2010	Aprobación definitiva ordenanza fiscal de la tasa por recogida de vehículos de la vía pública año 2010.
	Águilas
	273/2010	Convocatoria de subvenciones 2010, Concejalías de Cultura, de Sanidad y de Servicios Sociales.
	Bullas
	524/2010	Evaluación de Impacto Ambiental del Complejo Turístico Rural Los Collaícos.
	Caravaca de la Cruz
	325/2010	Edicto de exposición pública y cobranza del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica correspondiente al ejercicio 2010.
	Cartagena
	21129/2009	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	21131/2009	Notificación a interesado en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	21132/2009	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	21135/2009	Notificación a interesado en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	21136/2009	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	21139/2009	Notificación a interesado en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	21140/2009	Notificación a interesado en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	22127/2009	Notificación a interesados.
	Cehegín
	299/2010	Anuncio nombramiento de don Jesús de la Ossa Abril como Coordinador de Área de Cultura.
	300/2010	Bases de la convocatoria para la provisión mediante concurso-oposición, de dos plazas de Arquitecto Técnico, vacantes en la plantilla de funcionarios de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Cehegín.
	Ceutí
	267/2010	Concurso-oposición para cubrir en propiedad una plaza de Economista vacante en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Ceutí: Relación provisional de admitidos y composición del tribunal.
	Cieza
	139/2010	Consulta pública de las Modificaciones de los Convenios Urbanísticos suscrito entre el Ayuntamiento de Cieza y la mercantil Ángel Teresa Hermanos S.A.
	Fortuna
	168/2010	Adjudicación definitiva contrato obras. 
	231/2010	Notificación de la iniciación de expedientes sancionadores en materia de tráfico.
	232/2010	Notificación resolución definitiva expedientes sancionadores en materia de tráfico.
	233/2010	Notificación de la propuesta de resolución de expedientes sancionadores en materia de tráfico.
	234/2010	Notificación a contribuyentes del impuesto de incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana (plusvalía).
	Lorquí
	391/2010	Corrección de error en el edicto de aprobación definitiva de la modificación de ordenanza reguladora del Impuesto de Bienes Inmuebles.
	Mula
	259/2010	Aprobación inicial modificación ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	435/2010	Subsanación de deficiencias modificación puntual PGMO suelo de la huerta.
	Murcia
	337/2010	Aprobación definitiva del proyecto de reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Plan Especial PU-Cp2 de Cañada de San Pedro.
	306/2010	Publicación de Resolución adoptada por el Excmo. Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Murcia declarando la resolución del expediente de baja en el padrón municipal de habitantes de las personas relacionadas.
	Puerto Lumbreras
	258/2010	Notificación a interesados.
	260/2010	Notificación a interesados.
	San Javier
	169/2010	Licitación de contrato administrativo especial. Expte. 62/09.
	170/2010	Anuncio de licitación de contrato administrativo especial.
	Torre Pacheco
	129/2010	Aprobación del calendario fiscal para el ejercicio 2010.
	Villanueva del Río Segura
	263/2010	Anuncio concurso de concesión demanial para instalar y explotar energía solar fotovoltaica en las cubiertas del Pabellón de Deportes y Marquesina del equipamiento anexo al Campo de Fútbol.

		2010-01-21T23:43:45+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




